
Siedliska, dnia 13.06.2024 r. 
Nr postępowania:  ZP-PGO/09/2024                                                 

 
 

Wykonawcy w postępowaniu 
 
 
 

Odpowiedzi na pytania 
 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na: 

Dostawa rękawic roboczych i ochronnych na potrzeby Przedsiębiorstwa Gospodarki Odpadami 

„Eko-MAZURY” Sp. z o.o. przez okres 8 miesięcy. 

 

Zamawiający, na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania: 

 

dot. poz. 2 tj. Rękawice ochronne antyprzecięciowe, 

Czy Zamawiający dopuści rękawice: 

- powlekane w części wewnętrznej i końcówkach palców, 

- rękawice z połączenia mieszanki włókien HPPE oraz włókien szklanych? spełniające pozostałe 

wymagania Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

- Zamawiający nie dopuszcza zmniejszenia części powlekanej NITRYLEM ze względu                       

na specyfikę pracy i zabrudzenia jakie będą występować na palcach części zewnętrznej 

- zgodnie z SWZ Zamawiający dopuści połączenie mieszanki włókien HPPE oraz włókien 

szklanych, przy spełnieniu wymogów poziomów odporności 

 

dot. poz. 3 tj. Rękawice ochronne pokryte nitrylem, 

Rękawice o wskazanych parametrach są przecertyfikowane i posiadają inne parametry zgodnie                  

z normą EN 388, tj. EN 388:2016+A1:2018 (3 1 2 1), zwracamy się z prośbą do Zamawiającego                 

o dopuszczenie rękawic zgodnie z dostępnymi na rynku poziomami odporności                                      

EN 388:2016+A1:2018 o parametrach 3 1 2 1 X. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dopuści rękawice o parametrze odporności zgodnej z normą                  

EN 388:2016+A1:2018 (3121X) lub równoważne 

 

dot. poz. 8 tj. Rękawice wzmacniane skórą, 

Czy Zamawiający dopuści rękawice wykonane z elastycznej tkaniny w kolorze czerwonym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zmiany, w postaci zamiany materiału na elastyczną 

tkaninę w kolorze czerwonym. 

 



 

Dotyczy Poz.8 Rękawice wzmacniane skórą 

Prosimy o wykreślenie wyrazu - z mikropoliestru. 

Zapis bawełniana dzianina z mikropoliestru - jest nielogiczny i sprzeczny. (Dzianina bawełniana nie 

może być z mikropoliestru. Bawełna to bawełna.) 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje że doszło do omyłki pisarskiej. Wyraz „z mikropoliestru” zostaje 

wykreślony.  

 

Dotyczy Poz.11 Rękawice spawalnicze 

Zamawiający wymaga Kat.1, a z wymagań OPZ jest to Kat.2. Prosimy o wyjaśnienie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje że doszło do omyłki pisarskiej. Kategoria rękawic spawalniczych                  

to Kat. 2.  

 
 
 

Z poważaniem 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

/-/ Cezary Wenda 

 
 

   
 

 
             

 
 


